facilitant la documentació necessària i informant dels procediments per al seu compliment, 
com per exemple, el registre d’algorismes d’intel·ligència artificial. 

4. PRESSUPOST 

El pressupost de licitació del contracte és d’un total de TRES-CENTS SETANTA-UN MIL 
NOU-CENTS EUROS AMB VUITANTA-TRES CÈNTIMS (371.900,83 €), més SETANTA-
VUIT MIL NORANTA-NOU EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (78.099,17 €) en concepte 
d’IVA, la qual cosa suposa una depesa màxima de QUATRE-CENTS CINQUANTA MIL 
EUROS (450.000 €). 

L’estimació de la despesa corresponent al subministrament de l’equipament i serveis 
necessari és la següent (IVA no inclòs):  

CONCEPTE IMPORT SENSE IVA IVA IMPORT AMB IVA

Subministrament i muntatge del maquinari 111.570,25 €                      23.429,75 €  135.000,00 €